
3 x 12 x 0,7 l Glas

zzgl. 9,90 € Pfand
1 Liter = 0,44 €

10.99

oder

12 x 0,75 l PET

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 1,05 €

9.49

12 x 0,75 l PET

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,89 €

7.99
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Herbsthäuser Hell + �2 Flaschen
gratis

12 x 0,75 l

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,49 €

4.44
Glas

PET
12 x 1,0 l PET

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,50 €

5.99

Förstina 0,5 l 
Sortiment
alle Sorten

* Nur gültig für den Aktionszeitraum!

Je Kasten 

1,- €
günstiger!*

12 x 0,7 l Glas

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,50 €

4.19

Glas

24 + 2 x 0,33 l

zzgl. 3,58 € Pfand
1 Liter = 2,07 €

17.79

Preisknüller zum Schulanfang 
vom 11. bis 20. September 2025 Preise sind Abholpreise

Landw. Bezugs- und Absatzgenossenschaft Creglingen
Bad Mergentheimer Str. 6 · 97993 Creglingen
Telefon 0 79 33 / 7 04 - 0 · Telefax 0 79 33 / 7 04 - 20

 Kisten Dauerangebot3

bei Einzel- 
abnahme

Raiffeisen eG


